
PATVIRTINTA  
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2021 m.  sausio 20 d. įsakymu Nr. V1-05 (1.3) 

 
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2020 METŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 
 

Eil. 
Nr. 

Straipsnis Skirta 2020 
m. sąmatoje, 
tūkst., Eur 

Permoka  Apmokėta 
iš kitų lėšų, 
tūkst.  Eur 

Gauta 
sąskaitų 

Rezultatas, tūkst. Eur 

2019 m.  Neapmokėta  Permoka  

1. Darbo užmokestis 2 180 40,6  2 106,6  114 

2. Sodra 37,9 0,5  34,8  3,6 

3. Mityba 84 6,3  75,7,  14,6 

4. Kitos prekės ir paslaugos 66,1  84 138,2  11,9 

5 Kvalifikacijos kėlimui 1,5   1,5   

6 Ryšiai 2,2 0,2  2,2  0,2 

7 Komunaliniai mokesčiai 45,2 21,3  57,4  9,1 

8 Ilgalaikio turto pirkimui 40  2,5 42,5   

9. Medikamentai 0,5   0,5   

10. Transporto  išlaidos 3,7 0,8  3,4  1,1 

11. Apranga, patalynė 1,4 0,1  1,5   

12 Mityba socialiai remtinų mokinių  5,9   5,9   

13 Socialinės pašalpos pinigais (nedarbingumo pašalpos) 3,4   3,4   

14 Ilgalaikio materialinio turto remontas 80  165 245   

Iš viso: 2 551,8 69,8 251,5 2 718,6  154,5 

Pagrindiniai pirkimai  Suma, tūkst. Eur 

San. mazgų blokų bendrabutyje 4 vnt. kapitalinis remontas (dušai, prausykla, tualetai), pertvarų įrengimas, vėdinimas 
valgyklos modernizavimas 

160 

Krepšinio lentų su lankais stadione įrengimas 1,2 

Remontas mokykloje 55 

Terasos įrengimas 10 

Stadiono dangos atnaujinimas 18 

Šiluminės trasos remontas 5 

Rampos neįgaliesiems įsigijimas 2 



 2 

Traktoriuko su priedais teritorijos priežiūrai įsigijimas 4 

Reklaminis stendas 4  

Kompiuterių su priedais įsigijimas 40 

Išmanusis pamokų vedimo įrašymo įrenginys(robotas, valdiklis, planšetė, mikrofonas) 21  

Mokymo priemonių įsigijimas (vadovėliai) 10  

Kompiuterinio tinklo įranga 6,65 

Iš viso pagrindiniams pirkimas panaudota: 305,85 

 
 
 
 
 
 

PRITARTA: 
Vilniaus lietuvių namų tarybos narių 2021 m. sausio 20 d. raštiškai, 
Vilniaus lietuvių namų mokytojų 2021 m. sausio 13 d. susirinkimo nutarimu, protokolas Nr. 1 


